
Aktualizace 26. 6. 2017. 

Parkování v areálu nemocnice  
Informace pro pacienty a návštěvníky nemocnice 

MOŽNOSTI PARKOVÁNÍ 
 

A. Parkoviště hlavní  

vlevo za vjezdovou bránou do areálu – zpoplatněno 

 

B. Parkoviště u interny 

vpravo před vjezdovou bránou do areálu – zpoplatněno 

prvních 30 minut  zdarma 

každá další hodina  10,- Kč 

5 a více hodin (1 den) 50,- Kč 

Před výjezdem je třeba uhradit parkovné nad 30 minut v automatu (v hotovosti).  
Automat přijímá mince i papírové bankovky, vrací mince.  

Připravujeme možnost úhrady platební kartou.  

Od doby zaplacení má řidič 15 minut na vyjetí z areálu. 

Provozní doba: nepřetržitě  

 

Ztráta parkovacího lístku je účtována částkou 100,- Kč. 

Parkování pro ZTP 

Na označených místech je parkování bezplatné. Před výjezdem je nutné se prokázat 
parkovacím lístkem a průkazkou ZTP na Informacích nemocnice, pokud parkování přesáhlo 
30 minut.  

 

C. Parkoviště venkovní – ul. 28. října, s přistávací plochou pro vrtulník 

zdarma 

Parkoviště nejsou hlídaná. Nemocnice neručí za ztráty nebo poškození vozidel. 

PARKOVÁNÍ PRO ZAMĚSTNANCE 

Zaměstnancům jsou v areálu nemocnice určena jiná místa, než veřejnosti.  

Zaměstnanci nemohou parkovat na místech vyhrazených veřejnosti a naopak. 

Dodržování všech pravidel je průběžně kontrolováno.  
Děkujeme za jejich akceptování.  


